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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi przesuwnych, stosowana jako 

element konstrukcyjny a jednocześnie jako element wykończeniowy i zdobniczy drzwi przesuwnych. 
Listwa znajduje zastosowanie jako uchwyt mocowany na krawędziach drzwi, szczególnie fornirowa-
nych i laminowanych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielo-
krotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - prezentuje li-
stwę w przekroju poprzecznym, natomiast fig. 2 - uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym. 

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru przemysłowego jest wykonana, korzystnie  
z metalu i pokryta warstwą ochronną. Kolor warstwy ochronnej jest dobierany dowolnie, w zależności 
od indywidualnych potrzeb i gustu użytkownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonym rysunku, fig. 1  

i fig. 2 - należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma zarys 
zbliżony do kwadratu z przylegającymi do jego boków formami. Do poprzecznego boku kwadratu, 
tworzącego ściankę 1 przylega wielobok z łukowo wyprofilowaną ścianką 2, wklęsłością skierowaną 
do wewnątrz, naprzeciw której jest usytuowana łukowo wyprofilowana, wklęsłością skierowana do 
wewnątrz ścianka 3, łącząca się ze ścianką 4 na przedłużeniu łukowo wyprofilowanej ścianki 5. 
Ścianka 3, po połączeniu ze ścianką 4, przechodzi w wygięte ramię 5, a po przeciwnej stronie w roz-
mieszczone naprzeciwko ramienia 5, ramię 5'. Ścianka 6, stanowiąca dolny obrys wewnętrznej prze-
strzeni listwy jest wydłużona poza pionowe ramię 7. Od ścianki 6, w części wydłużonej poza pionowe 
ramię 7 odchodzi prostopadle odnoga 8 zagięta następnie kątowo. Na wprost odnogi 8 znajduje się 
odnoga 8' odchodząca prostopadle od spodu ramienia 5'. Odnoga 8' jest zagięte kątowo do wewnątrz. 
Pomiędzy zagiętymi kątowo ramionami odnóg 8 i 8' jest utworzone gniazdo na płytę 9. Powierzchnie 
zagiętych ramion odnóg 8 i 8' mają rowkowania rozciągające się na całej długości profilowej listwy 
widoczne w przekroju poprzecznym jako ząbki. Odnogi 8 i 8' są odsunięte od krawędzi ramienia 5'  
i ścianki 6. Pomiędzy krawędzią ramienia 5' a odnogą 8' jest utworzony uskok 10', natomiast pomię-
dzy krawędzią ścianki 6 a odnogą 8 znajduje się uskok 10. Ścianka 6, po przeciwnej stronie odnogi 8 
ma przecięcie otoczone ścianką 11, wewnątrz którego jest utworzone gniazdo 12 na wsuwaną, przeciw- 
kurzową szczotkę. Rozmieszczone równolegle do pionowego ramienia 7, ramię 13 jest po obu stro-
nach wyposażone w zagięte kątowo ścianki 14 i 14', pomiędzy którymi znajduje się wnęka 15 na 
wsuwaną, odbojową szczotkę. W zewnętrznej powierzchni ścianki 4 przechodzącej w ramię 5, w po-
bliżu krawędzi są wykonane niewielkie nacięcia tworzące wzdłużne szczeliny 16, rozciągające się na 
całej długości listwy. Szczeliny 16 umożliwiają dokładne przycięcie dekoracyjnej taśmy mocowanej na 
tej powierzchni. Wewnętrzna przestrzeń profilowej listwy, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 
wzmocniona żebrami 17. Żebra 17 umożliwiają mocowanie górnego wózka, przeznaczonego do prze-
suwania płatów drzwiowych. 
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Ilustracja wzoru 
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